≡、公示系统卩址 中华 民共和国国家工商行政管理总局监制

叫
西

藏环审 EzO15〕

集团`股份 限公司:

卜司 《关于 批 (西藏藏药集团股份有限公司老厂区 2010。版

工程环境影 报告书〉的请示》《藏药月殳份宇 匚⒛15)04号 )

4日厅专题会研究,批复如下。20r:; + 4

西藏藏药 团股份有限公司老厂区位于拉萨市城关区娘热路

月建成投产,厂区占|地面积 33667.8平方米,总

平方米。现有一条颗|粒剂生产线、一条胶囊剂生

奸
Ⅳ口P

西藏藏

你

GMP改

收悉。

23号 ,

建筑面

产线和

上进行

燥 一

囊 7000

1996∠F1

12854.75

条口服液 产线,年设计生产圳模为颗粒剂 2⒛0万袋、胶

万 粒 、 口

造建:,」

1

现有溶媒库、溶

中和池和危险!废物

模。工程总投资⒛0

该项目符合国

药产业发展规划》和

在全面落实报告书

目建设及运营'对环

厅原则同意你公司

工艺和环境保护对

二、原则同意

主须严格落实报告书

止固体废弃物、废

响降至最低。

三、项目'建设

(一 )I页 目业

强组织领导”严格9

备专 (兼 )职环保

护档案。

(二 )严格落

照相关规范设置危

及转移 关单,委托

已有垃圾箱进行改i

碱中和 乡再排入污

(三 )项 目运

2

至现有机修间、在质检中心 2楼设置一个酸碱

存间。本工程实施后不改变原有生产线和生产规

万元,其中环保投资 5万元,占 I总投资的 2。 5%。

产业政策,符合 《西藏自治区
“
十 五”时期藏

《拉萨市城市
`总
体规划 (2009-2020ll9相关要求。

出的各项环境保护和污染防治措施的前提下,项

造成的不利影响能够得到缓解和控制。因此,我

照报告书所列的地点、性质、规|模、采用的处理

措施进行建设。

书作为建设项目实施环境管理的依据。项目业

中提出的各项环保对策、措施及相应的投资,防

、废气和噪声污染,将项目建设对环境的不利影

运营过程中应重
`点
做好以下工作:

须坚持 “预防为主、保护优先
”
的原则,切实加

实环境保护目标责任制。建立环境保护机构,配

员,负责运营期环境保护工作,建立健全环境保

“
以新带老
”
措施,切实解决现j存环境i问题。按

废物暂存间,建立健全危险废物管理制度、台账

藏自治区危险废物处置中心妥善处置。对厂区内

,加盖封闭。设置酸碱中和池,检验废水先经酸

处理站。

准》(GB21906-2008)

市污水岚羽Ι
ˉ
处理后

管理,保1证识l各正常

制定并落实环境

装置,实时监控污染

(四 )落实大气

配套设置布袋除尘器

的钢烟囱排放。污水

运营过科中加强除尘

运行,¨旦发现问

通过基础减震、墙体

(彐L)加强各类

和中药材前处:哩废

场填埋处置。中药材

对污水处理站脱水干

相关规苑妥善进行处

委托西藏自治区危险

(六 )制定有效

急指挥系统,落实各

四、本项目主要

氮 民化物 1.12

从自治区下达∵

五、配套建设

年

年

3

中表 2标准后进入市政污水管网,最终经拉萨

标排放。运营过程中加强污水处理站的维护与

乏行,确保污染物达标排放。

笠测计划;在污水处理站排口安装水质在线监测

排放情况。

噪声污染防治措施。项目生产线各主要产尘点

除尘效率达~98%以上。燃油锅炉废气经 15米高

理站采用封闭结构,减缓恶臭对环境的影响。

施的定期检修和排放口粉尘监测;保证其正常

时采取有效措施,避免超标排放。设备噪声须

声等方式控制源强。

体废物处置。生活垃圾、除尘设施收集的粉尘

集中收集后由统一清运至拉萨市生活垃圾填埋

渣定期运至拉萨市生活垃圾填埋场妥善处置。

后的污泥进行性质鉴别,并根据污泥的性质按

。废化学药淠】单独收集暂存于危险废物暂存间,

物处置中心妥善处置。

0环境风险应急预案,建立完善的风险防范及应

风险防范措施。

污染物排放
`总
量控制指标为:二氧化硫 0.32吨 /

/年 9化学需氧量 0.42吨 /年 ,氨氮 0.0014吨 /

辶萨市的`总量指标中分配。

环境保护设施及措施与主体工程同时投入使用。

沲建设完成后,建设单位必须在试运营前向拉萨

设项目竣工环境保护 收管理办法》和《西藏自治区环境保护厅建设

查和竣工环保验收管理暂行规‘定》要:求的程序

护验收。验收合格后,方可正式投入运营。

项目
“王同时
”
监督

向我厅申请竣工环境

六、本批复只对 告书中所列建设内容有效”如建设项目的性质、

规模、蛐
`点

、采用的

新报批项目的环境影

七、我月F委托拉

工作。

书分送排萨市、城关

行政主错部门的监督

抄送: 区发展改革委

城关区环境保

八、你公司应 收到本批复后

理工艺或者污染防治措施发生重大变动,应重

评价文件。

市环境保护局负责该项目的日常环境监督管理

环境保护局,

15个工作日内,将批准后的报告

并按规定接受各级环境保护部门

卫生厅、食品药品监督管理局,拉萨市环境保护局,

局,厅污染防治处,区环境工程评估中心、环境监察

、 、

年 4丿习:、 2

当

(乒←印 12饣分)

`
〓
i

〓·订

〓̀

咛 ^
∶

0亨    · 个
∷  亻
·    · 1 °

^∶
垂旁艹

`

ι

零
ˇ
冫知
〓
·〓
〓r
〓宀〓

〓
诎

〓
忄
知

·
w
〓`

l串篱

g
ˇ

支
F
←

蔓
^鼷

诲

釜埯

麈

昏 馕

嗾ˇ

-

砹

簋

蓄絷罨  妄̄赞
愚

髯衤 廴亭豸

¤蕙澎

/          %

/。
   ,~∵

′

≈

′

'

蚤冫:.纡 箝

|

吻

^

冫

‰
讠

 〓

”

〓

1='∶ / Ⅱ ∷
。 ·
‘ 〃 Ⅱ 〃 ,∴ 忄 帘 勹 ~Ⅱ 扌 妒 尔 ˇ ˉ¨ 艹 ⋯ ¨ ¨ ¨ ¨

∷

`
囹

愚′
q

嗯η
q

` `
l∶∶∶∶)q叩η
1弱

l

匚2015〕

关于 西藏藏药集团股份有限:公司

(老厂

西藏藏药集团

你公司上

份有限公司 (老厂区 )∶

的 《关于西藏藏药集团股份有限公司老厂区

201ρ 版 GlvIP改 i 工程
`总
量控制指标的申请报告》已收悉。

治区人民政府与拉萨市人民政府签订的根据西藏

《“十二五
”
主 污染物总量减排目标责任书》的要求,按

照 巛西藏藏药

程环境影响报 书》及专家核定的J总量指标要求,结合项目

实际,我局原则同意下发污染物排放总量控kll指标 :

CODcr≤ .42t/a,  NH3-N   o.oC}14t/a,  s02≤ ≤

~

~

0.32t/a, ≤1.12t/a。

2015年 3月 3日

:

立萨市环境 2015辱L3月 30日 印发

^iⅡ殉、 冖 ,

`-            '¨

~

|

|药渣清运年度承包协议

|

根据 《中华人民共
|和
国经济合同法》及有关规定,经甲、乙双方友好协

商,本着平等互利的原灿,就甲方向乙方清运药渣事宜达成如下协议,双方

共同遵守、

一、承包时间为 :

年放假通矢口为准 )。

⒛17年4月 1E彐至⒛17年 12月 31日 (最终时间以⒛17

二、费用及付款方 :甲方将公司药渣清运工作年度∞000。 OO元整 (大

写:陆万玖仟元整 )

月31日之|前 (拉萨本

的药渣清运费一次性

包交由乙方负责,不再委派他人。甲方在⒛17年 12

产放假前)将GgOO0.00元 (大写:陆万玖仟元整 )

付给乙方。

三、甲方根据药渣 量不定期电话通知乙方清运药渣”乙方必须按甲方

以此作为支付承规定时间内清运完药 ,并作好清运记录9双方签字确认。

包费用考|核的必备依

四、乙方负责将

造成的不洁区域。

方指定生产区内的药渣清运干净,并负责清运过程中

五、在清运过程中 乙方必须按照甲方的管理规定操llI。 若乙方造成设

备、设施的损坏由乙 负责赔偿,具体设施费用如下:

具体费用 1000元 (壹仟元/{次 );1.彩钢大门及门框

2.蒸汽管道 2根 ,

3.输水环9具体费

六、l乙方在承包期

体费用 1000元 (壹仟元/次 );

1000元 (壹仟元/次 )。

内,必须携带甲方为乙方在拉萨市交警支队办理的

临时通行证 (编号 932 、9324),并严格按通行证上使用须知的相关要求执

叫

ˉ

ˉ

l

¨

¨

·

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

¨

¨

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

4
删

〓

¨

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

︱

︱

︱

≡

¨

,
'
`
Ⅰ

月

殂

屮

判

年

︱

丨

乙方
:

刎

只负责清运

品所产生的

后果,与甲方一概无

七刊乙方必须

埋场进行处理。在运

倾倒垃圾绝对服从填

不当产隼的后果由乙

八、|在承包期限

安全事埭9由乙方自

本饰议一式二份9

串 告

’
郐

‘
·∷硭
〓∷

`
〓〓啪
i

I
艹

^

斗
〓
∴

一
膂

{
礻

∷

}
〓
^
唧

△

{
艹

∷

〓丶
`
∷

∴一 ·一r
`

I
艹

i

J
珲

∴

"
艹

〓

阝
宀⒋
￠
〓淋
∷

而

咖

I
抖

:

〓灬

灬
廾

灬
≡

〓“

一̂
`
.
〓
扌

叩
〓
一
〓一

坪

·≡辞
∷

屮
·i
甲
·锌
犁
·耸

'
争

·审

!
肀

呷
艹
谗
串

〓
备
艹
丶一△
崇
∴带

赫

.
守

一

口
∽

.
巛

λ

吖

η

:
.
`
叭

r

〓一

廴
〓
妻
'
·

抄

扌̌
〓
△

⒋
〓
钉
〓

尉孛

一

〓

△

〓
丶

`

L
器

τ
吖
I
卜

邪

鲁
廴|11△
=

|叫雩
串'诌 l迮爹△

心
ˇ

Ξ

Ⅰ
:
〓

〓
●
〓

城市生活垃圾收集清运协议书

城市生活垃圾收集清运协议书

负责清运方:拉萨城关区洁达环卫保洁有阝医〓尘且 (

垃圾产生方:            ___(

为确保乙方日产生活垃圾及时有效得到清运 ,

活垃圾日产日清。经甲、乙双方在平等互利、友好协商的基础

上,就 甲方清运乙方产生的生活垃圾事宜,达成如下协议 :

-、 清运地|点

指 定 清 运 地 J点 : 沸 幻 掖 螳 滋 9/3井 ~_  ___。

二、协议时间

本协议 自互嵋L年 午 月~⊥~日 至丝投年~乡 月 弓丨日止。

有效期_   年 (大写辶   年 )。

三、乙方选择 (

全部以大写数字书写 )

)趟/ (所有选择内容必须

乙方提出垃圾集装箱内垃圾 满情况下 ,要 求及时清

理,需提前12小 时通知甲方。

第 1页  共 8页

城市生活垃圾收集清运协议书

确定乙方所产生的生活垃圾量三天一趟/次 ;

确定乙方所产生的生活垃圾量七天一趟/次 ;

其它协商的清运方式

四、乙方选择 ( 弓 )时间

1、 上 ^午 :9点 30— —— 13点 00。

2、 下 午 : 15点 00-ˉ 18点 00。

3、 其 它 协 商 时 间  硒 凶 晌 彡 l  __     。

说明:如 出现转运站和城市生活垃圾填埋厂设备损坏停

运 ,甲 方可更换清运时间。

五、清运垃圾范围

甲方清运垃圾范围只是党政机关、企事业单位、个体商

户和居民群众 日常所产的城市生活垃圾。不包括 :建筑垃

圾、餐厨垃圾、医疗废物、工业垃圾和装修垃圾等。乙方如

需清理其它垃圾可与甲方签订其它垃圾清运协议。

六、清运选择车辆采用(  / )

1、 后压缩摆臂式垃圾集装箱体清运方式 ;

2、 后压缩挂桶式垃圾清运方式 ;

3、 4~5吨摆臂式垃圾箱清运方式 ;

`

`

、

3

4

5

第 2页  共 8页

收集清运协议书

5、 人工上装清运方式 ;

6、 突击性清运方式。

七、清运碉用采用 (仫褶Ⅱ 执行

1、 生 活垃 圾 集装 箱 趟 次 计 算 ,J匹 兰 ~元 /箱 /趟次 。

大写 :_          元/箱/趟次。

2、 生活垃圾圆桶个数计算,每桶   /   元。

大写 :

其它垃圾协商价

元/桶 。

/
9E。

`

`

`

2

3

4

九 、

3、

丿k、

1、

2、

3、

4、

清运爿用结算方式 ,

现金以月为单位结算 ,

现金以季度为单位结算,

转账以月为单位结算 ,

转账以季度为单位结算,

其它协商结算

采用(午  卜执行
每月5号前结清 ;

每季度最后一个月乃号前结清;

每月5号前结清 ;

每季度最后一个月乃号前结清;

结清。

乙方讷择 ( ∫ )票据

《西藏自治区行政事业J收费统一专用收据》

《西藏自治区国家税务局通用定额发票》

《西藏自治区国家税务局通用手工发票》

第 3页  共 8页

城市生活垃圾收集清运协议书

垃

乙

议

必

圾

陛

剑
利
烯
胛
徘
制
肫
斌
岬
到
嘟
栅
蝻

廒
妒

J
丶
本

丨
第 三

`
乙
瑚

`
乙
镪

〓

`
乙
涮

∷

土立 j
费

ˉ

剡

Z
盱

'
旰

作
,

寸

⒈

诖

2
并

3
料

厅

4
诏

5
亻

主

艿

6
J
z
7
彐

交

°

非

意

电

支

清

逾

意

向

〓迈

作

查

对

同

以

方

圾

方

和

须

清

得干与清运无关

进行整改。

9、   耳了̂
tΓ 迮孓

城市生活垃 收集清运协议书

8、 甲方进 乙方工作及生活区内 , 清运人员及~车辆不

乙方有权要求甲方相关事宜,一经发现 ,

清运后 ,须及时向乙方出具 《垃圾清运

旨定人员的签名方能完成清运任务。乙方须

助人员,并在接受乙方保安或相关管理人

10、 甲方如 i

,方可离开。

垃圾场变阻等特殊原因,应及时通知乙方

迟清运。

单》,并 由乙方

将此单交与甲方

员的检查并通过

主管人员,告知

11、 甲方在

守管理制度。甲

任何丿、员伤亡或

权人负责,并承

13、 乙方若

(注 :超 过箱体

圾清运工作时应做到安全、有序 ,自 觉遵

人员在垃圾清运工作时,非 乙方原困发生的

产、产品损坏等事故,其责任由甲方或相关侵

相应赔偿责任·,乙方不承担任何责任。

垃圾集装箱箱 内堆放垃圾过高或过重

檐50cm的 )可 根据实际情况进行重新

12、 乙方不 将大件垃圾 (如 :废 旧桌椅、床垫、电器

等 )倾倒至垃圾 装箱,应 第一时间与甲方协商,由 甲方另行

计费、另派车辆主行清运,否则甲方有权单方面停止清运。

费, 拿派车辆进彳清运。

第 5页  共 8页

得干与清运无关

进行整改。

9、  甲 方 每

单》,并 由乙方

将此单交与甲方

员的检查并通过

10、 甲方如

主管人员,告知

11、 甲方在

守管理制度。甲

任何丿、员伤亡或

权人负责9并承

13、 乙方若

(注 :超过箱体

12、 乙方不 将大件垃圾 (如 :废 旧桌椅、床垫、电器

装箱,应 第一时间与甲方协商, 甲方另行等 )倾倒至垃圾

计费、另派车辆 行清运 ,否 则甲方有权单方面停 清运。

城市生活垃 收集清运协议书

8、 甲方进 乙方工作及生活区内 , 清运人员及车辆不

乙方有权要求甲方相关事宜,一经发现 ,

清运后 ,须 及 时向乙方出具 《垃圾清运

定人员的签名方能完成|清运任务。乙方须

助人员,并在接受乙方保安或相关管理人

,方可离开。

垃圾场变阻等特殊原因,应及时通知乙方

迟清运。

圾清运工作时应做到安全、有序 ,自 觉遵

人员在垃圾~清运工作时,非 乙方原因发生的

产、产品损坏等事故,其责任由甲方或相关侵

相应赔偿责任,乙方不承担任何责任。

在垃圾集装箱箱 内堆放垃圾过高或过重

外檐50cm的 )可 根据实际情况进行重新计

〓迈
杠
叩
ˉ
进辆车派增费

第 5页  共 8页

收集清运协议书

敕生章公

°

盖

份

字并

各执

第 7页  共 8页

|

城市生活垃 收集清运协议书

(六 )

(妓
=)

法人代表 :

委托代表 :

联系方式 :

开 户 行 :

红兵

中行

63240

法人代

委托代表 :

联系方式 :0  13638995629

萨市贡布塘路支行

账  号 : 13880

第 8页  共 8页